1 / 6

お客様各位

サドルベースキット、メタルモールほか

一部商品価格改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、発売以来皆様にご愛顧頂いておりますサドルベースキット、メタルモールほか一部商品に

つきまして、コスト低減に努めて参りましたが、企業内部の努力だけでは困難な状況に至り、

誠に不本意ではございますが下記の通り価格改定（値上げ）をさせていただきます。

今後も引き続きコスト低減に努め、安定的な供給体制の維持に努めて参りますので、ご理解と

ご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬 具

記

１．価格改定日………2026 年 4 月 1 日より
        ※詳しくは最寄りの弊社営業所までお問合せください。

２．対象商品（全 8 品種、313 品番）

   1）サドルベースキット…… 22 品番
   2）メタルモール…………… 116 品番
   3）SD-CV□Y 付属…………… 10 品番
   4）Z-CV□Y 付属…………… 2 品番
   5）15R 付属………………… 1 品番
   6）SD-15R 付属……………… 1 品番
   7）差し込みコネクタ……… 9 品番
   8）タフロック……………… 152 品番

※個別の商品の情報につきましては、次項を参照ください。

2026 年 1 月

 2 / 6

３．価格

 2026年3月まで 2026年4月より

価格（単価） 価格（単価） 2025カタログ頁

№ ご注文品番 商品名 分類 標準 標準 電設 空衛 防火

1 SBE19 サドルベースキット 250 290 525 - -

2 SBE25 サドルベースキット 255 295 525 - -

3 SBE31 サドルベースキット 300 345 525 - -

4 SBE39 サドルベースキット 330 380 525 - -

5 SBE51 サドルベースキット 590 680 525 - -

6 SBE16 サドルベースキット 250 290 525 - -

7 SBE22 サドルベースキット 255 295 525 - -

8 SBE28 サドルベースキット 300 345 525 - -

9 SBE36 サドルベースキット 330 380 525 - -

10 SBE42 サドルベースキット 590 680 525 - -

11 SBS19 サドルベースキット　ＳＵＳ 570 660 525 - -

12 SBS25 サドルベースキット　ＳＵＳ 625 720 525 - -

13 SBS31 サドルベースキット　ＳＵＳ 865 995 525 - -

14 SBS39 サドルベースキット　ＳＵＳ 975 1,140 525 - -

15 SBS51 サドルベースキット　ＳＵＳ 1,380 1,600 525 - -

16 SBS16 サドルベースキット　ＳＵＳ 570 660 525 - -

17 SBS16V サドルベースキット　ＳＵＳ 570 660 525 - -

18 SBS22 サドルベースキット　ＳＵＳ 625 720 525 - -

19 SBS28 サドルベースキット　ＳＵＳ 865 995 525 - -

20 SBS28V サドルベースキット　ＳＵＳ 865 995 525 - -

21 SBS36 サドルベースキット　ＳＵＳ 975 1,140 525 - -

22 SBS42 サドルベースキット　ＳＵＳ 1,380 1,600 525 - -

23 M100 Ａ型　メタルモール 2,180 2,520 815 - -

24 Y100 Ａ型　メタルモール 2,180 2,520 815 - -

25 M200 Ｂ型　メタルモール 4,800 5,520 815 - -

26 Y200 Ｂ型　メタルモール 4,800 5,520 815 - -

27 M300 Ｃ型　メタルモール 7,700 8,860 815 - -

28 Y300 Ｃ型　メタルモール 7,700 8,860 815 - -

29 M110 Ａ型　ジョイントカップリング 160 184 816 - -

30 Y110 Ａ型　ジョイントカップリング 160 184 816 - -

31 M120 Ａ型　フラットエルボ 310 360 816 - -

32 Y120 Ａ型　フラットエルボ 310 360 816 - -

33 M210 Ｂ型　ジョイントカップリング 285 330 816 - -

34 Y210 Ｂ型　ジョイントカップリング 285 330 816 - -

35 M220 Ｂ型　フラットエルボ 730 840 816 - -

36 Y220 Ｂ型　フラットエルボ 730 840 816 - -

37 M310 Ｃ型　ジョイントカップリング 460 530 816 - -

38 Y310 Ｃ型　ジョイントカップリング 460 530 816 - -

39 M320 Ｃ型　フラットエルボ 2,180 2,520 816 - -

40 Y320 Ｃ型　フラットエルボ 2,180 2,520 816 - -

41 M121 Ａ型　インターナルエルボ 285 330 817 - -

42 Y121 Ａ型　インターナルエルボ 285 330 817 - -

43 M125 Ａ型　エクスターナルエルボ 285 330 817 - -

44 Y125 Ａ型　エクスターナルエルボ 285 330 817 - -

45 M221 Ｂ型　インターナルエルボ 645 745 817 - -

46 Y221 Ｂ型　インターナルエルボ 645 745 817 - -

47 M225 Ｂ型　エクスターナルエルボ 645 745 817 - -

48 Y225 Ｂ型　エクスターナルエルボ 645 745 817 - -

49 M321 Ｃ型　インターナルエルボ 2,100 2,420 817 - -

50 Y321 Ｃ型　インターナルエルボ 2,100 2,420 817 - -

51 M325 Ｃ型　エクスターナルエルボ 2,100 2,420 817 - -

52 Y325 Ｃ型　エクスターナルエルボ 2,100 2,420 817 - -

53 M130 Ａ型　ティー 400 460 818 - -

54 Y130 Ａ型　ティー 400 460 818 - -

55 M146 Ａ型　コーナーボックス 1,100 1,280 818 - -

56 Y146 Ａ型　コーナーボックス 1,100 1,280 818 - -

57 M230 Ｂ型　ティー 965 1,120 818 - -

58 Y230 Ｂ型　ティー 965 1,120 818 - -

59 M246 ＡＢ型　コーナーボックス 1,680 1,940 818 - -

60 Y246 ＡＢ型　コーナーボックス 1,680 1,940 818 - -

サドルベースキット

メタルモール

 3 / 6

 2026年3月まで 2026年4月より

価格（単価） 価格（単価） 2025カタログ頁

№ ご注文品番 商品名 分類 標準 標準 電設 空衛 防火

61 M346 ＢＣ型　コーナーボックス 2,260 2,600 818 - -

62 Y346 ＢＣ型　コーナーボックス 2,260 2,600 818 - -

63 M150 Ａ型　コンビネーションコネクター 585 675 819 - -

64 Y150 Ａ型　コンビネーションコネクター 585 675 819 - -

65 M151 Ａ型　ストレートコネクター 565 650 819 - -

66 Y151 Ａ型　ストレートコネクター 565 650 819 - -

67 M250 Ｂ型　コンビネーションコネクター 905 1,060 819 - -

68 Y250 Ｂ型　コンビネーションコネクター 905 1,060 819 - -

69 M251 Ｂ型　ストレートコネクター 805 930 819 - -

70 Y251 Ｂ型　ストレートコネクター 805 930 819 - -

71 M350 Ｃ型　コンビネーションコネクター 1,700 1,960 819 - -

72 Y350 Ｃ型　コンビネーションコネクター 1,700 1,960 819 - -

73 M351 Ｃ型　ストレートコネクター 1,380 1,600 819 - -

74 Y351 Ｃ型　ストレートコネクター 1,380 1,600 819 - -

75 M190 Ａ型　エンド 345 400 820 - -

76 Y190 Ａ型　エンド 345 400 820 - -

77 M180 Ａ型　モールフレキ 385 445 820 - -

78 Y180 Ａ型　モールフレキ 385 445 820 - -

79 M290 Ｂ型　エンド 600 690 820 - -

80 Y290 Ｂ型　エンド 600 690 820 - -

81 M280 Ｂ型　モールフレキ 470 545 820 - -

82 Y280 Ｂ型　モールフレキ 470 545 820 - -

83 M181 Ａ型　モールフレキカップ 160 184 821 - -

84 Y181 Ａ型　モールフレキカップ 160 184 821 - -

85 M111 Ａ型　ブッシング 114 132 821 - -

86 Y111 Ａ型　ブッシング 114 132 821 - -

87 M281 Ｂ型　モールフレキカップ 310 360 821 - -

88 Y281 Ｂ型　モールフレキカップ 310 360 821 - -

89 M211 Ｂ型　ブッシング 190 220 821 - -

90 Y211 Ｂ型　ブッシング 190 220 821 - -

91 M311 Ｃ型　ブッシング 240 280 821 - -

92 M152 Ａ型　ジャンクションボックス丸型 1,080 1,260 822 - -

93 Y152 Ａ型　ジャンクションボックス丸型 1,080 1,260 822 - -

94 M252 ＡＢ型　ジャンクションボックス角型 2,280 2,640 822 - -

95 Y252 ＡＢ型　ジャンクションボックス角型 2,280 2,640 822 - -

96 M352 ＡＢＣ型　ジャンクションボックス角型 2,280 2,640 822 - -

97 Y352 ＡＢＣ型　ジャンクションボックス角型 2,280 2,640 822 - -

98 M161 Ａ型　１個用スイッチボックス浅型 1,440 1,660 823 - -

99 Y161 Ａ型　１個用スイッチボックス浅型 1,440 1,660 823 - -

100 M262 ＡＢ型　２個用スイッチボックス浅型 1,900 2,200 823 - -

101 M272 ＡＢ型　２個用スイッチボックス深型 2,100 2,420 823 - -

102 Y262 ＡＢ型　２個用スイッチボックス浅型 1,900 2,200 823 - -

103 Y272 ＡＢ型　２個用スイッチボックス深型 2,100 2,420 823 - -

104 M260 ＡＢ型　１個用スイッチボックス（３５Ｈ） 1,320 1,520 823 - -

105 M261 ＡＢ型　１個用スイッチボックス浅型 1,440 1,660 823 - -

106 M271 ＡＢ型　１個用スイッチボックス深型 1,620 1,880 823 - -

107 Y260 ＡＢ型　１個用スイッチボックス（３５Ｈ） 1,320 1,520 823 - -

108 Y261 ＡＢ型　１個用スイッチボックス浅型 1,440 1,660 823 - -

109 Y271 ＡＢ型　１個用スイッチボックス深型 1,620 1,880 823 - -

110 M372 ＡＢＣ型　２個用スイッチボックス深型 2,280 2,640 823 - -

111 Y372 ＡＢＣ型　２個用スイッチボックス深型 2,280 2,640 823 - -

112 M371 ＡＢＣ型　１個用スイッチボックス深型 1,760 2,040 823 - -

113 Y371 ＡＢＣ型　１個用スイッチボックス深型 1,760 2,040 823 - -

114 M263 ＡＢ型　３個用スイッチボックス浅型 2,780 3,200 824 - -

115 M273 ＡＢ型　３個用スイッチボックス深型 3,580 4,120 824 - -

116 Y263 ＡＢ型　３個用スイッチボックス浅型 2,780 3,200 824 - -

117 Y273 ＡＢ型　３個用スイッチボックス深型 3,580 4,120 824 - -

118 M274 ＡＢ型　４個用スイッチボックス深型 5,820 6,700 824 - -

119 Y274 ＡＢ型　４個用スイッチボックス深型 5,820 6,700 824 - -

120 M373 ＡＢＣ型　３個用スイッチボックス深型 3,780 4,360 824 - -

121 Y373 ＡＢＣ型　３個用スイッチボックス深型 3,780 4,360 824 - -

122 M374 ＡＢＣ型　４個用スイッチボックス深型 6,380 7,340 824 - -

123 Y374 ＡＢＣ型　４個用スイッチボックス深型 6,380 7,340 824 - -

124 WSB1 １個用白色スイッチボックス 1,020 1,180 825 - -

メタルモール

 4 / 6

 2026年3月まで 2026年4月より

価格（単価） 価格（単価） 2025カタログ頁

№ ご注文品番 商品名 分類 標準 標準 電設 空衛 防火

125 WSB4 ４個用白色スイッチボックス 5,100 5,880 825 - -

126 WSB1-16N １個用白色スイッチボックス　ノック穴１６ 1,140 1,320 825 - -

127 WSB1-22N １個用白色スイッチボックス　ノック穴２２ 1,140 1,320 825 - -

128 WSB5 ５個用白色スイッチボックス 6,200 7,140 825 - -

129 WSB2 ２個用白色スイッチボックス 1,760 2,040 825 - -

130 WSB6 ６個用白色スイッチボックス 6,920 7,960 825 - -

131 WSB3 ３個用白色スイッチボックス 3,120 3,600 825 - -

132 WSB-SP 白色スイッチボックス用セパレーター 435 505 825 - -

133 M510 Ａ型　ワイヤクランプ 390 450 826 - -

134 M520 Ｂ型　ワイヤクランプ 480 555 826 - -

135 M530 Ｃ型　ワイヤクランプ 1,700 1,960 826 - -

136 M360 アースバー 385 445 827 - -

137 M540 丸皿Ｍ４×８（頭部白色） 300 345 827 - -

138 Y540 丸皿Ｍ４×８（頭部ミルキーホワイト） 300 345 827 - -

139 SD-CVTJ120Y Ｔ用屋根形カバーたわみ防止具　ＳＤ SD-CV□Y付属 15,900 20,800 1014 - -

140 Z-CVTJ120Y Ｔ用屋根形カバーたわみ防止具　ＨＤＺＴ Z-CV□Y付属 16,700 23,400 1014 - -

141 SD-CVXJ30Y Ｘ用屋根形カバーたわみ防止具　ＳＤ 6,340 7,620 1015 - -

142 SD-CVXJ40Y Ｘ用屋根形カバーたわみ防止具　ＳＤ 7,060 8,480 1015 - -

143 SD-CVXJ50Y Ｘ用屋根形カバーたわみ防止具　ＳＤ 7,900 9,480 1015 - -

144 SD-CVXJ60Y Ｘ用屋根形カバーたわみ防止具　ＳＤ 8,900 10,700 1015 - -

145 SD-CVXJ70Y Ｘ用屋根形カバーたわみ防止具　ＳＤ 9,500 13,300 1015 - -

146 SD-CVXJ80Y Ｘ用屋根形カバーたわみ防止具　ＳＤ 12,600 15,200 1015 - -

147 SD-CVXJ90Y Ｘ用屋根形カバーたわみ防止具　ＳＤ 13,300 16,000 1015 - -

148 SD-CVXJ100Y Ｘ用屋根形カバーたわみ防止具　ＳＤ 15,600 18,800 1015 - -

149 SD-CVXJ120Y Ｘ用屋根形カバーたわみ防止具　ＳＤ 16,700 21,800 1015 - -

150 Z-CVXJ120Y Ｘ用屋根形カバーたわみ防止具　ＨＤＺＴ Z-CV□Y付属 17,800 23,200 1015 - -

151 15RU1 盤取付金具 15R付属 6,060 7,240 1065 - -

152 SD-15RU1 盤取付金具　ＳＤ SD-15R付属 6,800 7,740 1065 - -

153 WGZ-2 差し込みコネクタ 2,680 2,960 1429 266 -

154 WGZ-3 差し込みコネクタ 2,680 2,960 1429 266 -

155 WGZ-4 差し込みコネクタ 2,680 2,960 1429 266 -

156 WGZ-5 差し込みコネクタ 2,680 2,960 1429 266 -

157 WGZ-6 差し込みコネクタ 2,680 2,960 1429 266 -

158 WGZ-8 差し込みコネクタ 4,980 5,240 1429 266 -

159 WFR-2 差し込みコネクタ 6,800 8,160 1431 267 -

160 WFR-3 差し込みコネクタ 3,800 4,560 1431 267 -

161 WFR-5 差し込みコネクタ 3,100 3,720 1431 267 -

162 TAFRXMB-50 タフロックロクマックス丸穴キット 2,440 2,580 1452 - 2

163 TAFRXMB-75 タフロックロクマックス丸穴キット 3,580 3,760 1452 - 2

164 TAFRXMB-100 タフロックロクマックス丸穴キット 4,060 4,280 1452 - 2

165 TAFRXMB-125 タフロックロクマックス丸穴キット 5,580 5,860 1452 - 2

166 TAFRXMB-150 タフロックロクマックス丸穴キット 6,440 6,780 1452 - 2

167 TAFRXMB-175 タフロックロクマックス丸穴キット 9,800 10,300 1452 - 2

168 TAFRXMB-200 タフロックロクマックス丸穴キット 12,400 13,100 1452 - 2

169 TAFIB30 タフロックイチジカンパット 6,440 6,780 1454 - 4

170 TAFKP ダンシールＫＰ 1,040 1,100 1454 323 4

171 TAFKP36 ダンシールＫＰ 36,900 38,800 1454 323 4

172 TAFIS100 タフロックイチジカンパット 6,780 7,120 1454 - 4

173 TAFIS130 タフロックイチジカンパット 10,800 11,400 1454 - 4

174 TAFIS180 タフロックイチジカンパット 20,900 22,000 1454 - 4

175 TAFSMT50 タフロックスマート 1,680 1,860 1457 318 9

176 TAFSMT75 タフロックスマート 2,560 2,820 1457 318 9

177 TAFSMT100 タフロックスマート 2,980 3,280 1457 318 9

178 TAFSMT125WY タフロックスマートワイド床 5,560 5,840 1460 321 14

179 TAFSMT150WY タフロックスマートワイド床 7,240 7,620 1460 321 14

180 TAFNPR20 プチロク 11,200 12,400 1466 - 20

181 TAFNPR30 プチロク 13,000 14,300 1466 - 20

182 TAFNPR40 プチロク 16,200 17,900 1466 - 20

183 TAFNPR50 プチロク 21,000 23,100 1466 - 20

184 TAFPW75 プチロクワイド 4,940 5,440 1468 - 22

185 TAFPW100 プチロクワイド 6,180 6,800 1468 - 22

186 TAFPW125 プチロクワイド 8,000 8,800 1469 - 24

187 TAFPW150 プチロクワイド 9,840 10,900 1469 - 24

188 TAFPWS75 プチロク消防ワイド 7,880 8,680 1470 - 26

タフロック

メタルモール

SD-CV□Y付属

差し込みコネクタ

 5 / 6

2026年3月まで 2026年4月より

価格（単価） 価格（単価） 2025カタログ頁

№ ご注文品番 商品名 分類 標準 標準 電設 空衛 防火

189 TAFPWS100 プチロク消防ワイド 11,400 12,600 1470 - 26

190 TAFPWS125 プチロク消防ワイド 14,800 16,300 1470 - 26

191 TAFPWS150 プチロク消防ワイド 18,400 20,300 1470 - 26

192 TAFIP39L タフロックイチジカンパイプ 7,580 7,960 1474 - 34

193 TAFIP75L タフロックイチジカンパイプ 12,300 13,000 1474 - 34

194 TAFIP104L タフロックイチジカンパイプ 14,200 15,000 1474 - 34

195 TAFKDP 片壁用ダンパープレート 10,600 11,700 1477 - 40

196 TAFBXCK2 タフロックイチジカンＢＯＸシート 15,000 15,800 1478 - 42

197 TAFBXCK3 タフロックイチジカンＢＯＸシート 22,500 23,700 1478 - 42

198 TAFBXCK4 タフロックイチジカンＢＯＸシート 29,900 31,400 1478 - 42

199 TAFMM タフロック床埋設管用耐火シート 9,380 9,860 1480 - 44

200 TAFITP タフロックインターフォン耐火パテ 3,660 4,040 1481 - 45

201 TAFSUB タフロックサブウェイ 7,160 7,880 1482 - 46

202 TAFRXBY-006 タフロックロクマックス床用キット 19,700 20,700 1484 298 50

203 TAFRXBY-008 タフロックロクマックス床用キット 24,400 25,700 1484 298 50

204 TAFRXBY-010 タフロックロクマックス床用キット 29,500 31,000 1484 298 50

205 TAFRXBY-012 タフロックロクマックス床用キット 33,300 35,000 1484 298 50

206 TAFRXBY-014 タフロックロクマックス床用キット 37,500 39,400 1484 298 50

207 TAFRXBY-016 タフロックロクマックス床用キット 42,000 44,100 1484 298 50

208 TAFRXBY-018 タフロックロクマックス床用キット 47,300 49,700 1484 298 50

209 TAFRXBY-020 タフロックロクマックス床用キット 52,000 54,600 1484 298 50

210 TAFRXBY-022 タフロックロクマックス床用キット 55,700 58,500 1484 298 50

211 TAFRXBY-024 タフロックロクマックス床用キット 60,300 63,400 1484 298 50

212 TAFRXBY-026 タフロックロクマックス床用キット 67,100 70,500 1484 298 50

213 TAFRXB-006 タフロックロクマックス壁用キット 16,600 17,500 1485 297 51

214 TAFRXB-008 タフロックロクマックス壁用キット 20,700 21,800 1485 297 51

215 TAFRXB-010 タフロックロクマックス壁用キット 25,000 26,300 1485 297 51

216 TAFRXB-012 タフロックロクマックス壁用キット 29,100 30,600 1485 297 51

217 TAFRXB-014 タフロックロクマックス壁用キット 33,100 34,800 1485 297 51

218 TAFRXB-016 タフロックロクマックス壁用キット 37,400 39,300 1485 297 51

219 TAFRXB-018 タフロックロクマックス壁用キット 41,300 43,400 1485 297 51

220 TAFRXB-020 タフロックロクマックス壁用キット 45,700 48,000 1485 297 51

221 TAFRXB-022 タフロックロクマックス壁用キット 49,500 52,000 1485 297 51

222 TAFRXB-024 タフロックロクマックス壁用キット 53,800 56,500 1485 297 51

223 TAFRXB-026 タフロックロクマックス壁用キット 58,300 61,300 1485 297 51

224 TAFRXB-SS タフロックロクマックスブロックキット 12,000 12,600 1488 290 52

225 TAFRXB-S タフロックロクマックスブロックキット 9,140 9,600 1488 290 52

226 TAFRXB-M タフロックロクマックスブロックキット 12,400 13,100 1488 290 52

227 TAFRXB-L タフロックロクマックスブロックキット 10,500 11,100 1488 290 52

228 TAFRXB-LL タフロックロクマックスブロックキット 13,600 14,300 1488 290 52

229 TAFRXIT タフロックロクマックスボード 13,600 14,300 1488 290 52

230 TAFRXBJ タフロックロクマックス補助充填材 3,920 4,120 1488 290 52

231 TAFRXZ タフロックロクマックスＺ金具 17,500 18,400 1488 291 53

232 TAFRXC タフロックロクマックスＣ金具 10,400 11,000 1488 291 53

233 TAFRXMT-M タフロックロクマックスマット 18,300 19,300 1489 299 54

234 TAFRXMT-10M タフロックロクマックスマット 168,200 176,700 1489 299 54

235 TAFRXMT-L タフロックロクマックスマット 21,800 22,900 1489 299 54

236 TAFRXMT-10L タフロックロクマックスマット 201,300 211,400 1489 299 54

237 TAFRXMTJ タフロックロクマックスマットスティック 7,740 8,140 1489 299 54

238 TAFRXST-130 タフロックロクマックスシート 13,200 13,900 1489 299 54

239 TAFKCS 開口部注意シール 2,900 3,060 1491 302 66

240 TAFMG3020 タフロックイチジカンＭＧ 29,900 34,400 1492 - 68

241 TAFMG4020 タフロックイチジカンＭＧ 35,400 40,800 1492 - 68

242 TAFMG5020 タフロックイチジカンＭＧ 40,800 47,000 1492 - 68

243 TAFMG6020 タフロックイチジカンＭＧ 46,300 53,300 1492 - 68

244 TAFMG7020 タフロックイチジカンＭＧ 51,700 59,500 1492 - 68

245 TAFMG8020 タフロックイチジカンＭＧ 57,200 65,800 1492 - 68

246 TAFMG9020 タフロックイチジカンＭＧ 62,600 72,000 1492 - 68

247 TAFMG10020 タフロックイチジカンＭＧ 68,000 78,200 1492 - 68

248 TAFMG11020 タフロックイチジカンＭＧ 73,400 84,500 1492 - 68

249 TAFMG12020 タフロックイチジカンＭＧ 78,800 90,700 1492 - 68

250 TAFPKM7010 タフロックキョージュー 103,300 118,800 1494 - 72

251 TAFAS3020 鋼製スリーブ 9,640 10,200 1500 307 82

252 TAFAS4020 鋼製スリーブ 12,300 13,000 1500 307 82

タフロック

 6 / 6

以 上

2026年3月まで 2026年4月より

価格（単価） 価格（単価） 2025カタログ頁

№ ご注文品番 商品名 分類 標準 標準 電設 空衛 防火

253 TAFAS5020 鋼製スリーブ 14,800 15,600 1500 307 82

254 TAFAS6020 鋼製スリーブ 17,300 18,200 1500 307 82

255 TAFAS7020 鋼製スリーブ 19,800 20,800 1500 307 82

256 TAFAS8020 鋼製スリーブ 22,500 23,700 1500 307 82

257 TAFAS9020 鋼製スリーブ 25,100 26,400 1500 307 82

258 TAFAS10020 鋼製スリーブ 27,400 28,800 1500 307 82

259 TAFAS11020 鋼製スリーブ 29,900 31,400 1500 307 82

260 TAFAS12020 鋼製スリーブ 32,500 34,200 1500 307 82

261 TAFAS13020 鋼製スリーブ 35,100 36,900 1500 307 82

262 TAFASH3020 高さ調整パーツ 7,100 7,460 1501 310 84

263 TAFASH4020 高さ調整パーツ 8,360 8,780 1501 310 84

264 TAFASH5020 高さ調整パーツ 9,640 10,200 1501 310 84

265 TAFASH6020 高さ調整パーツ 11,000 11,600 1501 310 84

266 TAFASH7020 高さ調整パーツ 12,500 13,200 1501 310 84

267 TAFASH8020 高さ調整パーツ 14,000 14,700 1501 310 84

268 TAFASH9020 高さ調整パーツ 15,500 16,300 1501 310 84

269 TAFASH10020 高さ調整パーツ 17,100 18,000 1501 310 84

270 TAFASH11020 高さ調整パーツ 18,600 19,600 1501 310 84

271 TAFASH12020 高さ調整パーツ 20,400 21,500 1501 310 84

272 TAFASH13020 高さ調整パーツ 22,000 23,100 1501 310 84

273 TAFASW30 幅調整パーツ 12,700 13,400 1501 310 84

274 TAFASW40 幅調整パーツ 16,200 17,100 1501 310 84

275 TAFASW50 幅調整パーツ 18,800 19,800 1501 310 84

276 TAFASC3020 安全カバー 5,200 5,460 1502 309 85

277 TAFASC4020 安全カバー 5,340 5,620 1502 309 85

278 TAFASC5020 安全カバー 5,460 5,740 1502 309 85

279 TAFASC6020 安全カバー 10,600 11,200 1502 309 85

280 TAFASC7020 安全カバー 10,700 11,300 1502 309 85

281 TAFASC8020 安全カバー 10,800 11,400 1502 309 85

282 TAFASC9020 安全カバー 11,000 11,600 1502 309 85

283 TAFASC10020 安全カバー 16,200 17,100 1502 309 85

284 TAFASC11020 安全カバー 16,300 17,200 1502 309 85

285 TAFASC12020 安全カバー 16,400 17,300 1502 309 85

286 TAFASC13020 安全カバー 16,500 17,400 1502 309 85

287 TAFASC4030 安全カバー 10,400 11,000 1502 309 85

288 TAFASC6030 安全カバー 16,200 17,100 1502 309 85

289 TAFASC4050 安全カバー 11,000 11,600 1502 309 85

290 TAFASC6050 安全カバー 16,500 17,400 1502 309 85

291 TAFSKS2000 カジランシート 33,900 37,300 1508 - 92

292 TAFSKS5000 カジランシート 81,300 89,500 1508 - 92

293 TAFNPQ50KK タフロックイチジカン耐火パック 4,000 4,280 1512 324 99

294 TAFNPQ75KK タフロックイチジカン耐火パック 4,860 5,220 1512 324 99

295 TAFNPQ100KK タフロックイチジカン耐火パック 5,940 6,360 1512 324 99

296 TAFNPQ125KK タフロックイチジカン耐火パック 7,740 8,300 1512 324 99

297 TAFNPQ150KK タフロックイチジカン耐火パック 9,440 10,200 1512 324 99

298 TAFIPQ50 タフロックイチジカン耐火パック 3,160 3,400 1517 330 105

299 TAFIPQ75 タフロックイチジカン耐火パック 3,660 3,920 1517 330 105

300 TAFIPQ100 タフロックイチジカン耐火パック 4,500 4,820 1517 330 105

301 TAFIPQ125 タフロックイチジカン耐火パック 6,440 6,900 1517 330 105

302 TAFIPQ150 タフロックイチジカン耐火パック 7,880 8,440 1517 330 105

303 TAFRXMT-016 タフロックロクマックスマット床用キット 87,100 91,500 1524 289 114

304 TAFRXMT-020 タフロックロクマックスマット床用キット 112,400 118,100 1524 289 114

305 TAFRXMT-024 タフロックロクマックスマット床用キット 137,100 144,000 1524 289 114

306 TAFDP3 ダンシールＰ（３㎏入） 8,260 9,100 1536 - 126

307 TAFDP5 ダンシールＰ（５㎏入） 13,000 14,300 1536 - 126

308 TAFDP10 ダンシールＰ（１０㎏入） 24,200 26,700 1536 - 126

309 TAFDP5S ダンシールＰサンカク（５ｋｇ入） 13,000 16,900 1536 - 126

310 TAFRF10 ロックファインファイバー（１０㎏入） 9,280 10,300 1537 316 127

311 TAFBXS13C タフロック耐火遮音ボックス 29,000 30,500 - - -

312 TAFBXS1HC タフロック耐火遮音ボックス 29,000 30,500 - - -

313 TAFBXS2HC タフロック耐火遮音ボックス 29,000 30,500 - - -

タフロック